Patrimonio della P.A. a valori di mercato rev.1.0

MEE

Dipartimento
del Tesoro

Utente abilitato: DONDI CRISTINA Ente: Massazza (Bl), Comune di

Tu sei qui: » Home b Gestione Dati » Gestione Partecipazioni

Inserimento Dati

Gestione Dati

Storico

Gestione Partecipazioni

Elenco Partecipazioni

Partecipazioni trovate: 9

Codice fiscale
societa partecipata

01537000026

81020300026

03274810237

90035880021

81016510026

02085020028
01866890021

02132350022

94005970028

I

https://portaletesoro.mef.gov.it/partecipazioniWeb/ricerca/listaSchede.html?resettaFilt...

Ragione sociale /

denominazione

A.T.AP.-AZIENDA
TRASPORTI
AUTOMOBILISTICI
PUBBLICI DELLE
PROVINCE DI
BIELLA E VERCELLI
-SPA

CONSORZIO
COMUNI ZONA
BIELLESE

CONSORZIO
ENERGIA VENETO
IN SIGLA CEV

CONSORZIO
INTERCOMUNALE
SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI IRIS

CONSORZIO
SMALTIMENTO
RIFIUTI AREA
BIELLESE -
CO.S.RAB.

CORDAR IMM.
S.P.A

CORDAR S.P.A.
BIELLA SERVIZI

S.E.A.B. SOCIETA'
ECOLOGICA AREA
BIELLESE S.P.A.

S.1L.-S.PA. -
SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO DEL
BIELLESE E
VERCELLESE
SIGLABILE "S.L.I. -
S.PA"

Localizzazione

VLE MACALLE' 40
Biella (Bl) ltalia

VIA BATTISTERO 4
Biella (BI) ltalia

CSO MILANO 55
Verona (VR) ltalia

VIA LOSANA 20
Biella (BI) Italia

VIA BATTISTERO 4
Biella (BI) ltalia

VIA BATTISTERO 4
Biella (BI) Italia

PZA MARTIRI
DELLA LIBERTA' 13
Biella (Bl) ltalia

VLE ROMA 14 Biella
(BI) ltalia

VIA F.LLI BANDIERA
16 Vercelli (VC) Italia

Patrimonio della P.A. a valori di mercato
Modulo Partecipazioni

Pagina 1 di 2

F.A.Q. Home Page Portale Logout

Esporta Dati CSV Partecipazioni H Ricerca Avanzata Partecipazioni

Forma giuridica
dell’Ente

Societa per azioni

Consorzio

Consorzio

Consorzio

Consorzio

Societa per azioni

Societa per azioni

Societa per azioni

Societa per azioni

Visualizza la lista
dei codici ateco

H.49.31

0.84.11.10

M.70.22.09

Q.88

E.38

F.42.21

E.37

E.38.11

E.36

Copyright © 2010 Ministry of Economy and Finance | All Rights Reserved.

Quota % Quota %
partecipazione partecipazione Azioni
diretta indiretta
L
0,107% 0% o :
o
-
0,33% 0% o <
(<N
e
0,09% 0% o 2
o
-
0,4712% 0% o =
0.
e
0,3% 0% o =
o
e
0,4682% 0% o =
(<N
P
0,4682% 0,00917672% o =
Q.
P
0,31% 0% o =
0.
-
0,8212% 0% o .~
Q.
23/10/2015



