

Patrimonio della P.A. a valori di mercato

Modulo Partecipazioni

F.A.Q. Home Page Portale Logout

Utente abilitato: DONDI CRISTINA Ente: Massazza (BI), Comune di

Tu sei qui: ▶ Home ▶ Gestione Dati ▶ Gestione Partecipazioni

Elenco Partecipazioni							
Partecipazioni trovate: 9							
Codice fiscale società partecipata	Ragione sociale / denominazione	Localizzazione	Forma giuridica dell'Ente	Visualizza la lista dei codici ateco	Quota % partecipazione diretta	Quota % partecipazione indiretta	Azioni
01537000026	A.T.A.P AZIENDA TRASPORTI AUTOMOBILISTICI PUBBLICI DELLE PROVINCE DI BIELLA E VERCELLI - S.P.A.	VLE MACALLE' 40 Biella (BI) Italia	Società per azioni	H.49.31	0,107%	0%	① <u>≫</u>
31020300026	CONSORZIO COMUNI ZONA BIELLESE	VIA BATTISTERO 4 Biella (BI) Italia	Consorzio	O.84.11.10	0,33%	0%	() <u>()</u>
03274810237	CONSORZIO ENERGIA VENETO IN SIGLA CEV	CSO MILANO 55 Verona (VR) Italia	Consorzio	M.70.22.09	0,09%	0%	() <u>()</u>
90035880021	CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI IRIS	VIA LOSANA 20 Biella (BI) Italia	Consorzio	Q.88	0,4712%	0%	() (8) (2)
31016510026	CONSORZIO SMALTIMENTO RIFIUTI AREA BIELLESE - CO.S.R.A.B.	VIA BATTISTERO 4 Biella (BI) Italia	Consorzio	E.38	0,3%	0%	() (3) (2)
02085020028	CORDAR IMM. S.P.A.	VIA BATTISTERO 4 Biella (BI) Italia	Società per azioni	F.42.21	0,4682%	0%	(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
01866890021	CORDAR S.P.A. BIELLA SERVIZI	PZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 13 Biella (BI) Italia	Società per azioni	E.37	0,4682%	0,00917672%	
02132350022	S.E.A.B. SOCIETA' ECOLOGICA AREA BIELLESE S.P.A.	VLE ROMA 14 Biella (BI) Italia	Società per azioni	E.38.11	0,31%	0%	(1) <u>(8)</u>
94005970028	S.I.I S.P.A SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E VERCELLESE SIGLABILE "S.I.I S.P.A."	VIA F.LLI BANDIERA 16 Vercelli (VC) Italia	Società per azioni	E.36	0,8212%	0%	① <u>※</u> ② <u>》</u>